
UCHWAŁA NR XX/202/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie gminy Międzyzdroje do kategorii dróg gminnych oraz o ustalenia 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim, Rada Miejska 
w Międzyzdrojach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) dotychczasową drogę wewnętrzną ul. Bohaterów Warszawy przebiegającą w całości na terenie Gminy 
Międzyzdroje, obejmującą działkę ewidencyjną nr 255/1 - obręb 20 Międzyzdroje,  

2) nowo wybudowany odcinek ul. Żwirowej przebiegający w całości na terenie Gminy Międzyzdroje, 
obejmujący działkę ewidencyjną nr 143/10 - obręb Wicko,  

3) nowo wybudowany odcinek ul. Bolesława Chrobrego przebiegający w całości na terenie Gminy 
Międzyzdroje obejmujący: 

-  działkę ewidencyjną 82/1 w części, obręb 19, 

-  działkę ewidencyjną 83/6 w części, obręb 19, 

-  działkę ewidencyjną 83/12 całą, obręb 19, 

-  działkę ewidencyjną 21/10 całą, obręb 16, 

-  działkę ewidencyjną 21/15 w części, obręb 16, 

-  działkę ewidencyjną 21/16 całą, obręb 16, 

-  działkę ewidencyjną 7/24 w części, obręb 16, 

-  działkę ewidencyjną 21/17 w części, obręb 16, 

-  działkę ewidencyjną 7/33 w części, obręb 16. 

2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 oznaczony jest w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E3051D-26F5-4055-83D2-EA8177E900F7. Podpisany Strona 1



 

Ulice zaliczone do kategorii dróg gminnych 

Ulice zaliczone do kategorii dróg gminnych: 

ul. Bohaterów Warszawy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XX/202/25

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E3051D-26F5-4055-83D2-EA8177E900F7. Podpisany Strona 1



Ul. Żwirowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E3051D-26F5-4055-83D2-EA8177E900F7. Podpisany Strona 2



 

Ul. Bolesława Chrobrego 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E3051D-26F5-4055-83D2-EA8177E900F7. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2025 r., poz. 889) do kompetencji rady gminy należy zaliczenie danej drogi do kategorii dróg 
gminnych, ustalenie ich przebiegu, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu oraz ustalenie 
przebiegu tej drogi. W myśl art. 1 ustawy o drogach publicznych drogą publiczną jest droga zaliczona na 
podstawie tej ustawy do jednej z kategorii dróg, z której może korzystać każdy, zgodnie z jej 
przeznaczeniem, z ograniczeniami i wyjątkami określonymi w tej ustawie lub innych przepisach 
szczególnych.  

Uchwała ma na celu zaliczenie do kategorii dróg gminnych, po budowie ul. Bolesława Chrobrego w 
Międzyzdrojach oraz zaliczenie do kategorii dróg gminnych dotychczasowej drogi wewnętrznej tj. odcinka 
ul. Bohaterów Warszawy w Międzyzdrojach oraz zaliczenie do kategorii dróg gminnych nowo 
wybudowanego odcinka ul. Żwirowej w Wicku. Mając na względzie postanowienia art. 7 ust. 2 i 7a ust. 1 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, Burmistrz Międzyzdrojów wystąpił do Zarządu 
Powiatu Kamieńskiego o wydanie stosownej opinii w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
oraz ustalenia ich przebiegu. Zarząd Powiatu Kamieńskiego Uchwałą Nr 55/231/2025 z dnia 30.10.2025 r. 
wyraził pozytywną opinię                                              w przedmiocie zaliczenia przedmiotowych dróg do 
kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

 Uwzględniając powyższe, wobec spełnienia procedur przewidzianych obowiązującymi przepisami, 
podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E3051D-26F5-4055-83D2-EA8177E900F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/202/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-27T14:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




